Data jsou aktuální na den 03-05-2024 12:17
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/glosnik-samochodowy-100mm-cl-018100-100w-2-drozny-p-23653.html
Głośnik samochodowy 100MM
CL-018100 100W, 2 drożny.
Včetně DPH 452 Kč
Bez DPH 373 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 100 ks.
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 00733106
Výrobce Phonocar
Popis produktu
Głośnik samochodowy 100MM CL-018100 100W, 2 drożny.
Rozmiar 100 mm
Moc maksymalna 100 W
Pasmo przenoszenia 80 Hz - 20 KHz
Skuteczność 88 dB
Impedancja 4 Ohm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold